
 

 

UCHWAŁA NR XLII/327/2013 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, 

poz. 235 ze zm.
1)

), Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę 

Strzelce Opolskie na kwotę 15,00 zł za każdą godzinę sprawowanej opieki, z zastrzeżeniem że:  

1) za sprawowanie opieki nad jednym dzieckiem wynagrodzenie nie może przekroczyć 11,00 zł za godzinę;  

2) za sprawowanie opieki nad dwójka dzieci wynagrodzenie nie może przekroczyć 12, 00 zł za godzinę;  

3) za sprawowanie opieki nad trójką dzieci wynagrodzenie nie może przekroczyć 13,00 zł za godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Wojewódz-

twa Opolskiego.   

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Bogusław Farion 

 

                                                      
1) 

Dalsze zmiany opublikowano w Dz. U. z 2011 r. Nr 131, poz. 764, Nr 171, poz. 1016, z 2013 r. poz. 747 i 983. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 stycznia 2014 r.

Poz. 52


		2014-01-07T14:22:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




